PAGE
2

[image: image1.png]=y

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  24  декабря  2012 года  № 819-р
	Об утверждении тарифов на услуги МП «Приозерское районное агентство социально-бытовых услуг»

В соответствии со ст. 10 п. 4 Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, решения тарифной комиссии от 19 декабря 2012 года:
1. Установить с 01 июля 2013 года тарифы на услуги, оказываемые МП «Приозерское районное агентство социально-бытовых услуг» за вывоз твердых бытовых отходов  за 1 куб. м  на территориях поселений:

1.1. Приозерское городское поселение, Ларионовское сельское поселение,  Плодовское сельское поселение, Громовское сельское поселение, Мельниковское сельское поселение, Севастьяновское сельское поселение:

· для нужд населения, управляющих компаний по обслуживанию жилищного фонда, муниципальных и  бюджетных организаций, финансируемых из бюджета муниципального района и поселений 254 руб. (НДС не облагается);
· для прочих потребителей 375 руб. (НДС не облагается).
1.2. Мичуринское сельское поселение, Красноозерное  сельское поселение, Сосновское сельское поселение, Раздольевское сельское поселение, Петровское сельское поселение, Запорожское сельское поселение:

· для нужд населения, управляющих компаний по обслуживанию жилищного фонда, муниципальных и бюджетных организаций, финансируемых из бюджета муниципального района и поселений 296 руб. (НДС не облагается);
· для прочих потребителей 375 руб. (НДС не облагается).
2. Начальнику отдела по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям администрации (Вайник Т.А.) опубликовать данное распоряжение в районной газете «Красная звезда».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации  по строительству, градостроительству, коммунальному хозяйству и благоустройству                           В.Л. Веселовацкого.
Глава администрации                                                                         С.Л. Потапова
Согласовано:
Гришаев В.М.
Веселовацкий В.Л.
Бурова О.О.

Исп. Соловьева Н.И. (36-740)

Разослано: дело-2, ОКХ-1, МП-1, КФ-1, поселения-12, редакция-1, район. биб-ка-1.
Е.В.Александрова

Е.В.Александрова